[bookmark: _Toc1]公司企业七一建党工作总结
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-06-20
为隆重纪念建党90周年，弘扬党员的优良传统，歌颂党的丰功伟绩，激励公司党总支全体党员深入贯彻落实科学发展观，积极开展创先争优活动，推动“企业建设”，加快实现经济社会发展新跨越，以优越的成绩向党的90周年献礼。根据龙钢公司通201133号文件...
为隆重纪念建党90周年，弘扬党员的优良传统，歌颂党的丰功伟绩，激励公司党总支全体党员深入贯彻落实科学发展观，积极开展创先争优活动，推动“企业建设”，加快实现经济社会发展新跨越，以优越的成绩向党的90周年献礼。根据龙钢公司通201133号文件“关于认真积极开展中国共产党建党90周年系列活动的通知”及发改局党委禄发改通201112号
文件精神，结合工业站党总支实际，现将“七一”建党节开展系列活动工作汇报如下：
一、 举行一次纪念活动
由局党总支委员会召开会议专题研究，下发了关于开展“七一”建党节系列活动的通知，各支部结合自身实际，举行了一次纪念活动，在纪念活动上重温了一次入党誓词，使全体党员掌握党的基本理论和基本知识，同时传达学习了6月28日召开的全县纪念中国共产党成立89周年大会上县委孔书记的重要讲话，同时再次强调了召开创先争优活动的重要意义。
二、各支部结合自身实际，召开了支部党员座谈会，回顾了建党89周年的光辉历程，畅谈社会主义制度的优越性，讴歌伟大祖国好。
三、为了体现支部党员的关爱，党总支委员班子组织看望了年老病弱的困难党员，树立了亲情看望走访的理念，通过以同事之心、关爱之情的看望走访，使他们感受到家庭般的温暖，享受到亲人般的照顾。通过走访慰问，与他们交心谈心，帮助他们消除心理上的孤独和失落感，树立了积极乐观的精神状态，从而进一步增强了支部的感召力、凝聚力、战斗力。
总之、通过这次开展活动使全体党员增强了信心，树立了斗志，进一步加深了对科学发展观的认识，增强了开展创先争优活动的重要性、必要性的认识。今后我们将在上级党委的正确领导下锐意进取，开拓创新，扎实工作，把我局党总支的各项工作抓实抓好。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找